
Sezioni: 55 su 55   

Elezione: europee

elezione dei membri del parlamento europeo

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

1
RETI

2
M5S

3
FRATELLI

4
PD

5
LEGAS

6
STATI

7
SIAMO

8
LIBERT V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 769 501 65,15 20 4,57 123 28,08 96 21,92 63 14,38 18 4,11 3 0,68 11 2,51 11 2,51 438 87,43 63 12,57 

   2 974 695 71,36 25 3,94 192 30,28 134 21,14 47 7,41 34 5,36 16 2,52 6 0,95 35 5,52 634 91,22 61 8,78 

   3 769 506 65,80 6 1,42 135 31,84 84 19,81 44 10,38 21 4,95 11 2,59 5 1,18 17 4,01 424 83,79 82 16,21 

   4 845 518 61,30 15 3,25 148 32,03 90 19,48 55 11,90 12 2,60 7 1,52 8 1,73 27 5,84 462 89,19 56 10,81 

   5 754 433 57,43 10 2,62 148 38,74 78 20,42 31 8,12 18 4,71 4 1,05 5 1,31 34 8,90 382 88,22 51 11,78 

   6 751 346 46,07 17 6,01 109 38,52 52 18,37 19 6,71 18 6,36 5 1,77 3 1,06 14 4,95 283 81,79 63 18,21 

   7 778 389 50,00 19 5,49 121 34,97 56 16,18 34 9,83 12 3,47 6 1,73 5 1,45 19 5,49 346 88,95 43 11,05 

   8 767 362 47,20 11 3,64 106 35,10 72 23,84 23 7,62 15 4,97 6 1,99 5 1,66 10 3,31 302 83,43 60 16,57 

   9 773 485 62,74 31 6,97 98 22,02 105 23,60 63 14,16 18 4,04 15 3,37 5 1,12 25 5,62 445 91,75 40 8,25 

  10 745 459 61,61 14 3,43 128 31,37 78 19,12 48 11,76 18 4,41 12 2,94 8 1,96 22 5,39 408 88,89 51 11,11 

  11 765 426 55,69 27 6,89 88 22,45 94 23,98 56 14,29 10 2,55 14 3,57 7 1,79 22 5,61 392 92,02 34 7,98 

  12 787 478 60,74 30 7,09 88 20,80 106 25,06 70 16,55 14 3,31 7 1,65 7 1,65 16 3,78 423 88,49 55 11,51 

  13 848 576 67,92 30 5,75 125 23,95 116 22,22 76 14,56 20 3,83 21 4,02 11 2,11 22 4,21 522 90,63 54 9,38 

  14 1.000 593 59,30 11 2,17 207 40,91 90 17,79 30 5,93 19 3,75 6 1,19 6 1,19 19 3,75 506 85,33 87 14,67 

  15 1.066 714 66,98 22 3,46 183 28,77 134 21,07 54 8,49 30 4,72 7 1,10 6 0,94 35 5,50 636 89,08 78 10,92 

  16 1.111 699 62,92 20 3,31 193 31,90 128 21,16 57 9,42 21 3,47 14 2,31 6 0,99 36 5,95 605 86,55 94 13,45 

  17 1.032 654 63,37 16 2,83 144 25,44 126 22,26 30 5,30 20 3,53 6 1,06 9 1,59 46 8,13 566 86,54 88 13,46 

  18 977 665 68,07 36 6,47 145 26,08 126 22,66 84 15,11 24 4,32 9 1,62 9 1,62 19 3,42 556 83,61 109 16,39 

  19 846 577 68,20 14 2,92 161 33,61 98 20,46 34 7,10 25 5,22 9 1,88 4 0,84 26 5,43 479 83,02 98 16,98 

  20 896 574 64,06 14 2,80 170 34,00 84 16,80 39 7,80 25 5,00 16 3,20 5 1,00 19 3,80 500 87,11 74 12,89 

  21 868 565 65,09 15 3,16 167 35,23 84 17,72 26 5,49 23 4,85 12 2,53 10 2,11 20 4,22 474 83,89 91 16,11 

  22 875 556 63,54 23 4,79 158 32,92 75 15,63 49 10,21 18 3,75 12 2,50 8 1,67 17 3,54 480 86,33 76 13,67 

  23 692 374 54,05 14 4,46 118 37,58 53 16,88 15 4,78 12 3,82 7 2,23 6 1,91 21 6,69 314 83,96 60 16,04 

  24 629 352 55,96 9 2,95 107 35,08 46 15,08 26 8,52 15 4,92 2 0,66 0 0,00 25 8,20 305 86,65 47 13,35 

  25 708 420 59,32 20 5,59 120 33,52 51 14,25 28 7,82 20 5,59 3 0,84 4 1,12 21 5,87 358 85,24 62 14,76 

  26 920 591 64,24 16 3,19 179 35,66 119 23,71 22 4,38 18 3,59 4 0,80 2 0,40 28 5,58 502 84,94 89 15,06 

  27 825 517 62,67 14 3,26 151 35,12 92 21,40 19 4,42 23 5,35 5 1,16 0 0,00 19 4,42 430 83,17 87 16,83 

  28 904 579 64,05 19 3,76 146 28,91 121 23,96 45 8,91 30 5,94 3 0,59 6 1,19 34 6,73 505 87,22 74 12,78 

  29 839 520 61,98 5 1,16 177 40,97 76 17,59 32 7,41 6 1,39 4 0,93 4 0,93 13 3,01 432 83,08 88 16,92 

  30 827 539 65,18 12 2,50 182 37,92 87 18,13 38 7,92 12 2,50 10 2,08 5 1,04 27 5,63 480 89,05 59 10,95 

Pag. 1 / 6 10/06/2024 05:08



Sezioni: 55 su 55   

Elezione: europee

elezione dei membri del parlamento europeo

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

1
RETI

2
M5S

3
FRATELLI

4
PD

5
LEGAS

6
STATI

7
SIAMO

8
LIBERT V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 700 387 55,29 10 3,13 128 40,00 55 17,19 23 7,19 8 2,50 5 1,56 0 0,00 33 10,31 320 82,69 67 17,31 

  32 736 415 56,39 18 5,16 131 37,54 66 18,91 17 4,87 11 3,15 4 1,15 4 1,15 17 4,87 349 84,10 66 15,90 

  33 721 329 45,63 14 4,98 116 41,28 42 14,95 20 7,12 10 3,56 6 2,14 6 2,14 24 8,54 281 85,41 48 14,59 

  34 738 385 52,17 8 2,45 134 41,10 60 18,40 16 4,91 12 3,68 3 0,92 3 0,92 12 3,68 326 84,68 59 15,32 

  35 733 383 52,25 11 3,19 142 41,16 60 17,39 31 8,99 12 3,48 3 0,87 6 1,74 17 4,93 345 90,08 38 9,92 

  36 738 454 61,52 13 3,24 162 40,40 65 16,21 32 7,98 14 3,49 4 1,00 4 1,00 25 6,23 401 88,33 53 11,67 

  37 782 494 63,17 22 4,94 121 27,19 86 19,33 50 11,24 15 3,37 16 3,60 8 1,80 15 3,37 445 90,08 49 9,92 

  38 803 552 68,74 21 4,42 128 26,95 97 20,42 44 9,26 13 2,74 9 1,89 15 3,16 22 4,63 475 86,05 77 13,95 

  39 839 513 61,14 20 4,24 133 28,18 104 22,03 55 11,65 26 5,51 10 2,12 7 1,48 20 4,24 472 92,01 41 7,99 

  40 674 380 56,38 8 2,67 118 39,33 60 20,00 18 6,00 6 2,00 6 2,00 1 0,33 18 6,00 300 78,95 80 21,05 

  41 710 392 55,21 11 3,24 110 32,35 67 19,71 26 7,65 21 6,18 8 2,35 5 1,47 18 5,29 340 86,73 52 13,27 

  42 871 571 65,56 19 3,67 135 26,06 112 21,62 70 13,51 23 4,44 6 1,16 7 1,35 24 4,63 518 90,72 53 9,28 

  43 1.104 688 62,32 26 4,33 170 28,29 130 21,63 60 9,98 36 5,99 8 1,33 8 1,33 37 6,16 601 87,35 87 12,65 

  44 916 580 63,32 25 4,82 147 28,32 112 21,58 59 11,37 28 5,39 21 4,05 7 1,35 19 3,66 519 89,48 61 10,52 

  45 943 673 71,37 39 6,24 131 20,96 130 20,80 108 17,28 19 3,04 26 4,16 14 2,24 23 3,68 625 92,87 48 7,13 

  46 779 468 60,08 27 7,03 118 30,73 83 21,61 47 12,24 16 4,17 2 0,52 2 0,52 20 5,21 384 82,05 84 17,95 

  47 907 525 57,88 29 6,28 151 32,68 80 17,32 29 6,28 16 3,46 11 2,38 5 1,08 27 5,84 462 88,00 63 12,00 

  48 882 531 60,20 21 4,54 141 30,45 89 19,22 53 11,45 18 3,89 7 1,51 12 2,59 25 5,40 463 87,19 68 12,81 

  49 877 578 65,91 28 5,42 152 29,40 82 15,86 63 12,19 24 4,64 17 3,29 7 1,35 40 7,74 517 89,45 61 10,55 

  50 938 620 66,10 26 4,68 172 30,94 99 17,81 55 9,89 35 6,29 8 1,44 10 1,80 23 4,14 556 89,68 64 10,32 

  51 730 441 60,41 16 4,09 68 17,39 92 23,53 39 9,97 10 2,56 11 2,81 3 0,77 17 4,35 391 88,66 50 11,34 

  52 819 521 63,61 11 2,53 122 28,05 104 23,91 31 7,13 18 4,14 4 0,92 2 0,46 21 4,83 435 83,49 86 16,51 

  53 939 655 69,76 25 4,39 166 29,12 105 18,42 64 11,23 16 2,81 12 2,11 4 0,70 23 4,04 570 87,02 85 12,98 

  54 1.015 620 61,08 20 3,86 183 35,33 120 23,17 25 4,83 18 3,47 11 2,12 7 1,35 18 3,47 518 83,55 102 16,45 

  55 887 514 57,95 19 4,37 107 24,60 102 23,45 40 9,20 20 4,60 1 0,23 2 0,46 11 2,53 435 84,63 79 15,37 

Totali 46.121 28.332 61,43 1.022 4,15 7.703 31,27 4.953 20,10 2.332 9,47 1.014 4,12 475 1,93 325 1,32 1.248 5,07 24.637 86,96 3.695 13,04 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: europee

elezione dei membri del parlamento europeo

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

9
PACE

10
FORITA

11
ALTERN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 769 501 65,15 5 1,14 86 19,63 2 0,46 438 87,43 63 12,57 

   2 974 695 71,36 9 1,42 134 21,14 2 0,32 634 91,22 61 8,78 

   3 769 506 65,80 8 1,89 90 21,23 3 0,71 424 83,79 82 16,21 

   4 845 518 61,30 7 1,52 89 19,26 4 0,87 462 89,19 56 10,81 

   5 754 433 57,43 5 1,31 44 11,52 5 1,31 382 88,22 51 11,78 

   6 751 346 46,07 2 0,71 41 14,49 3 1,06 283 81,79 63 18,21 

   7 778 389 50,00 7 2,02 64 18,50 3 0,87 346 88,95 43 11,05 

   8 767 362 47,20 5 1,66 48 15,89 1 0,33 302 83,43 60 16,57 

   9 773 485 62,74 13 2,92 69 15,51 3 0,67 445 91,75 40 8,25 

  10 745 459 61,61 10 2,45 67 16,42 3 0,74 408 88,89 51 11,11 

  11 765 426 55,69 12 3,06 57 14,54 5 1,28 392 92,02 34 7,98 

  12 787 478 60,74 9 2,13 76 17,97 0 0,00 423 88,49 55 11,51 

  13 848 576 67,92 13 2,49 85 16,28 3 0,57 522 90,63 54 9,38 

  14 1.000 593 59,30 1 0,20 117 23,12 0 0,00 506 85,33 87 14,67 

  15 1.066 714 66,98 7 1,10 155 24,37 3 0,47 636 89,08 78 10,92 

  16 1.111 699 62,92 11 1,82 116 19,17 3 0,50 605 86,55 94 13,45 

  17 1.032 654 63,37 3 0,53 160 28,27 6 1,06 566 86,54 88 13,46 

  18 977 665 68,07 12 2,16 91 16,37 1 0,18 556 83,61 109 16,39 

  19 846 577 68,20 1 0,21 103 21,50 4 0,84 479 83,02 98 16,98 

  20 896 574 64,06 8 1,60 116 23,20 4 0,80 500 87,11 74 12,89 

  21 868 565 65,09 3 0,63 108 22,78 6 1,27 474 83,89 91 16,11 

  22 875 556 63,54 7 1,46 109 22,71 4 0,83 480 86,33 76 13,67 

  23 692 374 54,05 4 1,27 58 18,47 6 1,91 314 83,96 60 16,04 

  24 629 352 55,96 0 0,00 72 23,61 3 0,98 305 86,65 47 13,35 

  25 708 420 59,32 4 1,12 84 23,46 3 0,84 358 85,24 62 14,76 

  26 920 591 64,24 3 0,60 108 21,51 3 0,60 502 84,94 89 15,06 

  27 825 517 62,67 0 0,00 107 24,88 0 0,00 430 83,17 87 16,83 

  28 904 579 64,05 3 0,59 97 19,21 1 0,20 505 87,22 74 12,78 

  29 839 520 61,98 6 1,39 108 25,00 1 0,23 432 83,08 88 16,92 

  30 827 539 65,18 5 1,04 101 21,04 1 0,21 480 89,05 59 10,95 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: europee

elezione dei membri del parlamento europeo

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

9
PACE

10
FORITA

11
ALTERN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 700 387 55,29 3 0,94 52 16,25 3 0,94 320 82,69 67 17,31 

  32 736 415 56,39 1 0,29 75 21,49 5 1,43 349 84,10 66 15,90 

  33 721 329 45,63 2 0,71 40 14,23 1 0,36 281 85,41 48 14,59 

  34 738 385 52,17 0 0,00 77 23,62 1 0,31 326 84,68 59 15,32 

  35 733 383 52,25 5 1,45 56 16,23 2 0,58 345 90,08 38 9,92 

  36 738 454 61,52 3 0,75 78 19,45 1 0,25 401 88,33 53 11,67 

  37 782 494 63,17 7 1,57 101 22,70 4 0,90 445 90,08 49 9,92 

  38 803 552 68,74 8 1,68 114 24,00 4 0,84 475 86,05 77 13,95 

  39 839 513 61,14 15 3,18 77 16,31 5 1,06 472 92,01 41 7,99 

  40 674 380 56,38 5 1,67 58 19,33 2 0,67 300 78,95 80 21,05 

  41 710 392 55,21 3 0,88 69 20,29 2 0,59 340 86,73 52 13,27 

  42 871 571 65,56 1 0,19 116 22,39 5 0,97 518 90,72 53 9,28 

  43 1.104 688 62,32 9 1,50 115 19,13 2 0,33 601 87,35 87 12,65 

  44 916 580 63,32 8 1,54 90 17,34 3 0,58 519 89,48 61 10,52 

  45 943 673 71,37 15 2,40 119 19,04 1 0,16 625 92,87 48 7,13 

  46 779 468 60,08 8 2,08 59 15,36 2 0,52 384 82,05 84 17,95 

  47 907 525 57,88 4 0,87 98 21,21 12 2,60 462 88,00 63 12,00 

  48 882 531 60,20 15 3,24 78 16,85 4 0,86 463 87,19 68 12,81 

  49 877 578 65,91 3 0,58 97 18,76 4 0,77 517 89,45 61 10,55 

  50 938 620 66,10 7 1,26 116 20,86 5 0,90 556 89,68 64 10,32 

  51 730 441 60,41 8 2,05 123 31,46 4 1,02 391 88,66 50 11,34 

  52 819 521 63,61 13 2,99 107 24,60 2 0,46 435 83,49 86 16,51 

  53 939 655 69,76 4 0,70 151 26,49 0 0,00 570 87,02 85 12,98 

  54 1.015 620 61,08 8 1,54 108 20,85 0 0,00 518 83,55 102 16,45 

  55 887 514 57,95 7 1,61 120 27,59 6 1,38 435 84,63 79 15,37 

Totali 46.121 28.332 61,43 345 1,40 5.054 20,51 166 0,67 24.637 86,96 3.695 13,04 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: europee

elezione dei membri del parlamento europeo

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 769 501 65,15 438 87,43 63 12,57 42 8,38 21 4,19 0 0,00 0 0,00 

   2 974 695 71,36 634 91,22 61 8,78 37 5,32 24 3,45 0 0,00 0 0,00 

   3 769 506 65,80 424 83,79 82 16,21 42 8,30 40 7,91 0 0,00 0 0,00 

   4 845 518 61,30 462 89,19 56 10,81 32 6,18 24 4,63 0 0,00 0 0,00 

   5 754 433 57,43 382 88,22 51 11,78 30 6,93 21 4,85 0 0,00 0 0,00 

   6 751 346 46,07 283 81,79 63 18,21 29 8,38 34 9,83 0 0,00 0 0,00 

   7 778 389 50,00 346 88,95 43 11,05 22 5,66 21 5,40 0 0,00 0 0,00 

   8 767 362 47,20 302 83,43 60 16,57 36 9,94 24 6,63 0 0,00 0 0,00 

   9 773 485 62,74 445 91,75 40 8,25 16 3,30 24 4,95 0 0,00 0 0,00 

  10 745 459 61,61 408 88,89 51 11,11 25 5,45 26 5,66 0 0,00 0 0,00 

  11 765 426 55,69 392 92,02 34 7,98 20 4,69 14 3,29 0 0,00 0 0,00 

  12 787 478 60,74 423 88,49 55 11,51 36 7,53 19 3,97 0 0,00 0 0,00 

  13 848 576 67,92 522 90,63 54 9,38 23 3,99 31 5,38 0 0,00 0 0,00 

  14 1.000 593 59,30 506 85,33 87 14,67 44 7,42 43 7,25 0 0,00 0 0,00 

  15 1.066 714 66,98 636 89,08 78 10,92 42 5,88 36 5,04 0 0,00 0 0,00 

  16 1.111 699 62,92 605 86,55 94 13,45 54 7,73 40 5,72 0 0,00 0 0,00 

  17 1.032 654 63,37 566 86,54 88 13,46 43 6,57 45 6,88 0 0,00 0 0,00 

  18 977 665 68,07 556 83,61 109 16,39 62 9,32 47 7,07 0 0,00 0 0,00 

  19 846 577 68,20 479 83,02 98 16,98 71 12,31 27 4,68 0 0,00 0 0,00 

  20 896 574 64,06 500 87,11 74 12,89 48 8,36 26 4,53 0 0,00 0 0,00 

  21 868 565 65,09 474 83,89 91 16,11 45 7,96 46 8,14 0 0,00 0 0,00 

  22 875 556 63,54 480 86,33 76 13,67 43 7,73 33 5,94 0 0,00 0 0,00 

  23 692 374 54,05 314 83,96 60 16,04 41 10,96 19 5,08 0 0,00 0 0,00 

  24 629 352 55,96 305 86,65 47 13,35 26 7,39 21 5,97 0 0,00 0 0,00 

  25 708 420 59,32 358 85,24 62 14,76 44 10,48 18 4,29 0 0,00 0 0,00 

  26 920 591 64,24 502 84,94 89 15,06 56 9,48 33 5,58 0 0,00 0 0,00 

  27 825 517 62,67 430 83,17 87 16,83 57 11,03 30 5,80 0 0,00 0 0,00 

  28 904 579 64,05 505 87,22 74 12,78 42 7,25 32 5,53 0 0,00 0 0,00 

  29 839 520 61,98 432 83,08 88 16,92 46 8,85 42 8,08 0 0,00 0 0,00 

  30 827 539 65,18 480 89,05 59 10,95 41 7,61 18 3,34 0 0,00 0 0,00 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: europee

elezione dei membri del parlamento europeo

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 700 387 55,29 320 82,69 67 17,31 41 10,59 26 6,72 0 0,00 0 0,00 

  32 736 415 56,39 349 84,10 66 15,90 37 8,92 29 6,99 0 0,00 0 0,00 

  33 721 329 45,63 281 85,41 48 14,59 36 10,94 12 3,65 0 0,00 0 0,00 

  34 738 385 52,17 326 84,68 59 15,32 27 7,01 32 8,31 0 0,00 0 0,00 

  35 733 383 52,25 345 90,08 38 9,92 22 5,74 16 4,18 0 0,00 0 0,00 

  36 738 454 61,52 401 88,33 53 11,67 34 7,49 19 4,19 0 0,00 0 0,00 

  37 782 494 63,17 445 90,08 49 9,92 36 7,29 13 2,63 0 0,00 0 0,00 

  38 803 552 68,74 475 86,05 77 13,95 51 9,24 26 4,71 0 0,00 0 0,00 

  39 839 513 61,14 472 92,01 41 7,99 19 3,70 22 4,29 0 0,00 0 0,00 

  40 674 380 56,38 300 78,95 80 21,05 43 11,32 37 9,74 0 0,00 0 0,00 

  41 710 392 55,21 340 86,73 52 13,27 31 7,91 21 5,36 0 0,00 0 0,00 

  42 871 571 65,56 518 90,72 53 9,28 24 4,20 29 5,08 0 0,00 0 0,00 

  43 1.104 688 62,32 601 87,35 87 12,65 42 6,10 45 6,54 0 0,00 0 0,00 

  44 916 580 63,32 519 89,48 61 10,52 38 6,55 23 3,97 0 0,00 0 0,00 

  45 943 673 71,37 625 92,87 48 7,13 26 3,86 22 3,27 0 0,00 0 0,00 

  46 779 468 60,08 384 82,05 84 17,95 44 9,40 40 8,55 0 0,00 0 0,00 

  47 907 525 57,88 462 88,00 63 12,00 46 8,76 17 3,24 0 0,00 0 0,00 

  48 882 531 60,20 463 87,19 68 12,81 40 7,53 28 5,27 0 0,00 0 0,00 

  49 877 578 65,91 517 89,45 61 10,55 37 6,40 24 4,15 0 0,00 0 0,00 

  50 938 620 66,10 556 89,68 64 10,32 37 5,97 27 4,35 0 0,00 0 0,00 

  51 730 441 60,41 391 88,66 50 11,34 26 5,90 24 5,44 0 0,00 0 0,00 

  52 819 521 63,61 435 83,49 86 16,51 65 12,48 21 4,03 0 0,00 0 0,00 

  53 939 655 69,76 570 87,02 85 12,98 52 7,94 33 5,04 0 0,00 0 0,00 

  54 1.015 620 61,08 518 83,55 102 16,45 69 11,13 33 5,32 0 0,00 0 0,00 

  55 887 514 57,95 435 84,63 79 15,37 48 9,34 31 6,03 0 0,00 0 0,00 

Totali 46.121 28.332 61,43 24.637 86,96 3.695 13,04 2.166 7,65 1.529 5,40 0 0,00 0 0,00 
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